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اخبار 2
قدردانی مسئولان خراسان جنوبی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و شورای 
در  جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی 
پیام های جداگانه، از مردم برای حضور در راهپیمایی 
قدردانی  دیگر  حماسه ای  خلق  و  بهمن   ۲۲
کردند. در پیام تشکر نماینده ولی فقیه در خراسان 
حضور  است:  آمده  بیرجند  جمعه  امام  و  جنوبی 
مردم خراسان جنوبی در ۲۲ بهمن امسال متفاوت 
و پررنگ  تر از گذشته بود، چون اکنون مردم دنیا 
دریافتند که تنها راه نجات بشر از شر وحشیگری های 
مکتب شیطانی غرب تنها پیوستن به تمدن اصیل 
اسلامی است که در این انقلاب شکوهمند اسلامی 
و انسانی نهفته است و هر انسان با بصیرت که از 
وجدان و تعهد لازم برخوردار باشد احساس می کند 
که باید به کمک انسان بشتابد.  به گزارش ایرنا حجت 
الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی افزود: 
با فرهنگ متعالی خویش  مردم خراسان جنوبی 
صحنه های زیبایی از انسجام، وحدت، همدلی و 
شکوه و امید در راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن آفریدند 
و اوج دلدادگی خود به اسلام عزیز و انقلاب اسلامی 
را به نمایش گذاشتند و با آرمان های امام و شهیدان 
تجدید عهدی دوباره کردند. مرحبا به این همه شور و 

شعور. ان الله شاکر علیم.
استاندار خراسان جنوبی هم در پیام خود به این کلام 
مقام معظم رهبری اشاره کرد که " در همه  تحولات و 
جنبش های گوناگون اجتماعی بزرگ، نقش مردم، 
نقش معیار است... مردم در همه  مراحل این انقلاب 

نشان دادند که از ما جلوتر هستند".
جمهوری  مقدس  نظام  داد:  قناعت ادامه  جواد 
اسلامی ایران که به پشتوانه همراهی و همگامی 

ملتی فهیم، ولایتمدار، مؤمن و وطن پرست طلوع کرد 
و با تکیه بر پشتیبانی های همیشگی مردم، روز به روز 
بالنده تر و مستحکم تر شد، امروز و در چهل و پنجمین 
سالروز تولد خود، باز هم به وجود مردمی افتخار می 
کند که با به نمایش گذاشتن جلوه هایی چشم نواز از 
حضور و اتحاد خود، همواره خاری در چشم دشمنان 
هستند و با این همبستگی دسیسه های کوردلان را 

خنثی می کنند.
وی اظهار داشت: بدون تردید، قلب هر ایرانی شیفته 
وطن برای غرورآفرینی در این روز عزیز، سخت می 
طپد و بی شک این حضور خودجوش مردم، روشنی 

بخش قلب پیشوای مسلمین جهان، حضرت آیت 
و  بوده  الله(  )حفظه  ای  خامنه  امام  العظمی  الله 
خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی را در 

ادامه راه مصمم تر می سازد.
سالگرد  پنجمین  و  چهل  تبریک  ضمن  اینجانب 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، به سهم خود 
از همه عزیزانی که همواره در روزهای حساس و 
مهم، نقش آفرین هستند و در این برهه حساس از 
تاریخ ام القرای جهان اسلام، تابلویی دیگر از عزت و 

سربلندی خلق کردند، تشکر می نمایم.
استاندار خراسان جنوبی با تقدیر از همه تشکل ها، 

سلایق سیاسی، نخبگان، گروه های مرجع، علما، 
فضلا، جامعه روحانیت معزز، معتمدین و اصحاب 
رسانه که در خلق حماسه حضور مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن ماه، مؤثر بودند، سربلندی و توفیق همگان 
را از خداوند مسالت و اظهار امیدواری کرد که توفیق 
حرکت در صراط مستقیم و تأسی از ائمه طاهرین و 
شهدای گرانقدر همواره نصیب و روزی همه ما باشد.
فجر  دهه  تشکر ستاد  و  تقدیر  پیام  در  همچنین 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی آمده است: ملت 
بزرگ ایران بار دیگر با حضور پرشور و حماسی خود 
در راهپیمایی عظیم یوم الله بیست و دوم بهمن، 
شگفتی دیگری خلق کرده و دنیا را مبهوت پایداری، 

استواری، بصیرت و هوشمندی خود ساخت.
ولایتمدار  و  انقلابی  مردم  افزاید:  می  پیام  این 
خراسان جنوبی در چهل و پنجمین سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی؛ با لبیک مجدد به مراد و مقتدای 
خامنه ای  امام  حضرت  مسلمین،  امر  ولی  خود 
)مدظله العالی( اتحاد، انسجام و همدلی خویش 
را به  نمایش گذاشته و با تجدید میثاق با بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی )رحمه 
الله علیه( و شهیدان والامقام، دل های دلدادگان 
انقلاب اسلامی را مالامال از سرور و شعف ساخته و به 
دشمنان و بدخواهان نظام به ویژه آمریکای جنایتکار 
و رژیم غاصب صهیونیستی که منفور این ملت عظیم 
هستند، پاسخی محکم دادند. ستاد دهه فجر انقلاب 
اسلامی خراسان جنوبی ضمن حمد و ثنای خدای 
منان بر این توفیق بزرگ، مراتب تقدیر و تکریم خود 
را به محضر عموم مردم شهید پرور، همیشه در صحنه 

و انقلابی استان تقدیم می دارد.

خراسان جنوبی با 16 غرفه در نمایشگاه بین المللی گردشگری
خراسان جنوبی با 16 غرفه در هفدمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع وابسته حضور یافت.
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته دیروز با بیش از ۹۰۰ غرفه در ۲۰ سالن 
با حضور رئیس جمهور، دبیرکل سازمان جهانی 

گردشگری و مدیران استان ها افتتاح شد.
دراین  رویداد که از ۲۳ تا ۲6 بهمن ماه 1۴۰۲ 
می شود،  برگزار  تهران  بین المللی  نمایشگاه  در 

صنعت گران و هنرمندان این حوزه از سراسر کشور 
حضور دارند.

با  نمایشگاه  از  دوره  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
پاویونی به مساحت ۴1۴ مترمربع با 16 غرفه، به 
معرفی ظرفیت های گردشگری 11 شهرستان خود 

می پردازد.
در این نمایشگاه، طیف وسیعی از خدمات گردشگری 
بیمه  و  ویزا  خارجی،  و  داخلی  تورهای  ازجمله 

مسافرتی، هتل ها و اقامتگاه ها و موارد مرتبط با 
حوزه سلامت و... ارائه می شود.

روسیه، ترکیه، مالزی، اندونزی، ونزوئلا، تایلند، 
ازبکستان، ویتنام، تاجیکستان، زیمباوه، تانزانیا، 
سریلانکا و... ازجمله کشورهایی هستند که در این 

نمایشگاه حضور دارند.
شهرهای  از  گردشگری  شرکت های  و  گروه ها 
مسکو، کازان و سن پترزبورگ و از کشورهای مالزی، 

و  تونس  عراق،  تایلند،  اندونزی،  تاجیکستان، 
ازبکستان نیز به عنوان بازدیدکننده در این نمایشگاه 

حضور خواهند یافت.
این رویداد بین المللی، فرصتی عالی برای تبادل 
اطلاعات و تجربیات بین فعالان صنعت گردشگری، 
عقد قراردادهای تجاری و رونق این صنعت در ایران 
است و علاقه مندان می توانند از ۲۳ تا ۲6 بهمن ماه 

از این نمایشگاه بازدید کنند.

اولين مرکز توانمندسازی 
و صيانت اجتماعی معتادین 

بهبود یافته استان در 
بيرجند افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی 
استان خراسان جنوبی حسن رحیمی سرپرست 
معاونت امور توسعه پیشگیری این اداره کل در 
مراسم افتتاح مرکز فوق تحت عنوان طلوع دوباره 
از تکمیل فرآیند درمان، مراقبت پس از خروج از 
اعتیاد و توانمندسازی بهبود یافتگان اعتیاد در 
استان خبر داد و گفت: در راستای تکمیل فرآیند 
درمان به ویژه مراقبت بعد از خروج معتادین 

بهبود یافته
و تکمیل تقریبی پکیچ درمان اعتیاد در مرکز 

استان مرکز فوق افتتاح شد. 
وی افزود با شرایط کنونی و خدمات ارائه شده 
حوزه پیشگیری ودرمان اعتیاد دیگر نباید شاهد 
بهبود یافته کارتن خواب و بی سرپناه در مرکز 

استان باشیم . 
وی افزود با الزامات قانونی و سیاستهای سازمان 
بهزیستی مراکز مختلف با فعالیتهای تخصصی 
در زمینه ارایه خدمات به معتادین راه اندازی 
 dic شده از جمله مراکز کاهش گذری آسیب
بیخانمانی  افراد  ویا  شلتر  یا  شبانه  سرپناه  و 
گرمخانه  از  مراکز  این  بر  علاوه  میتوانند  که  

شهرداری نیز استفاده نمایند.
پیشگیری  توسعه  امور  معاونت  سرپرست 
بهزیستی استان ادامه داد: مراکز حوزه درمان 
اعتیاد و کمپ هادر حال حاضر توجیه مالی 
ندارند ولی ما نهایت  سعی خودرا در سرپا نگه 
کاهش  شاهد  وامیدواریم  داریم  آنها  داشتن 

آسیب اعتیاد در جامعه باشیم. 
پیشگیری  توسعه  امور  معاونت  سرپرست 
بهزیستی استان افزود: موضوع مراقبت بعداز 
خروج از اعتیاد یکی از مهمترین بخشهای درمان 
معتادین است که امیدواریم با راه اندازی مرکز 
توانمندسازی وصیانت اجتماعی از بهبودیافته 
گان طلوع دوباره در مرکز استان شاهد کاهش 

مشکلات دراین حوزه باشیم.
دکتر زال سرپرست مدیریت بهزیستی شهرستان 
بیرجند هم در این مراسم ضمن گرامیداشت 
ایام ا... دهه مبارک فجرانقلاب اسلامی گفت: 
همیشه  اعتیاد  یافتگان  بهبود  توانمندسازی 
جزو دغدغه های مسئولین در این حوزه است 
و یک بهبود یافته از زمان پاک شدن تا زمانی 
که شرایط دریافت وام و تسهیلات اشتغال و 
راه اندازی یک شغل پایدار به عنوان مهم ترین 
عامل توانمندسازی و یاتامین اسکان ونیازهایی 
از این قبیل را بتواند برطرف کند یک بازه زمانی 
را میبایست بگذراند  که این خود آسیب زا بوده و 
باعث بروز مشکلات و یا عودت به اعتیاد در فرد 
میشود، لذا بهزیستی با راه اندازی این مرکز 
برای اولین بار در استان و پذیرش 1۴ بهبودیافته 
در ابتدای کار آن، فضایی خوابگاهی برای آنها 
گان  بهبودیافته  اسکان  ضمن  تا  کرده  ایجاد 
شرایط ایجاد توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار، 
ارائه مشاوره در زمینه های مختلف، ایجاد شرایط 
پذیرش فرد توسط جامعه وخانواده و... را در یک 
دوره 6 ماهه که با توجه به شرایط قابل تمدید هم 
میباشد برای آنها فراهم نماید.دکتر زال فراهم 
نمودن شرایط افتتاح مرکزی مشابه ویژه بانوان 
را جزو دستور کارهای بعدی اعلام کرد وافزود 
:راه اندازی مرکز بانوان وتمامی کارهای حوزه 
دستگاه های  تمامی  ومداخله  حمایت  اعتیاد 
همکار را میطلبد وبهزیستی به تنهایی نمیتواند 

این وظیفه سنگین را به دوش بکشد.

تشریح جزئيات سبد غذایی 
در طرح کالابرگ الکترونيک

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
11 قلمی غذایی برای  جنوبی جزئیات سبد 
حمایت از خانوار های مشمول در طرح کالابرگ 

الکترونیک را تشریح کرد.
 غلامرضا اشرفی با بیان اینکه طرح فجرانه دولت 
از 18 بهمن اجرایی شده و به مدت سه ماه ادامه 
دارد، در زمینه جزئیات سبد غذایی برای حمایت 
از خانوار های مشمول این طرح اظهار داشت: 
براساس جدول تهیه شده، ماهانه برای هر نفر ۳ 
لیتر شیر، یک بسته ۴۰۰ گرمی پنیر uf، یک دبه 
۲.5 کیلویی ماست کم چرب، یک کیلو تخم مرغ، 
یک کیلو گوشت مرغ، یک بسته 81۰ گرمی 
روغن مایع، یک بسته 7۰۰ گرمی ماکارونی، ۲ 
کیلو برنج، نیم کیلو قند و شکر، یک کیلو و ۲۰۰ 
گرم حبوبات و نیم کیلو گوشت منجمد گوساله در 

نظر گرفته شده است.
 به گزارش تسنیم وی افزود: با توجه به اینکه در 
مرحله جدید این طرح شرط ۲۰۰ هزار تومان 
خرید از یارانه حذف شده و اعتبار تشویقی نیز 
از 1۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش 
یافته است، سبد 11 قلمی برای تأمین حداقل 
کالری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین های لازم 
برای هر فرد شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، 
برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند 
و شکر، تخم مرغ و حبوبات با قیمت های مبنای 
1۴۰1 انتخاب شده و مابه التفاوت آن  سال 
1۴۰۲( از محل یارانه  قیمت ها با قیمت روز )

جدید دولت تأمین خواهد شد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی افزود: به عبارتی قیمت روز سبد مشتمل 
بر 11 قلم که حجم، وزن و کالای مشخصی دارد، 
7۴۳ هزار و 75۰ تومان بوده که خانوار های 
صورت  در  درآمدی  هفتم  تا  اول  دهک های 
1۴۰1 آن را به  خرید بسته باید قیمت سال 
مبلغ 5۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان خریداری  کنند و 
مابه التفاوت آن تا قیمت روز )به مبلغ ۲۲۰ هزار 
و ۴5۰ تومان( از محل اعتبار جدید دولت تأمین 

خواهد شد.
اشرفی گفت: با اجرای طرح فجرانه، فردی با 
دهک درآمدی یک تا ۳ به جای دریافت ۴۰۰ 
هزار تومان یارانه، 6۲۰ هزار تومان و فردی با 
دهک درآمدی چهار تا هفت، به جای دریافت 
یارانه  هزارتومان   5۲۰ تومان،  هزار   ۳۰۰
دریافت خواهند کرد. هر کدام از اقلام تعریف 
شده در سبد غذایی اعتبار تشویقی مشخصی 
دارند که در صورت خرید تنها اعتبار تشویقی آن 

قلم به فرد تعلق می گیرد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی از تغییر زمان واریز یارانه ها خبر داد و 
گفت: یارانه دهک های اول تا سوم  ۲5 هر ماه و 

مابقی دهک ها ۳۰ ماه پرداخت می شود.

رییس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی:

6۰۰ نفر از خراسان جنوبی در دوره عمومی تدبر در قرآن ثبت نام کردند
رییس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه در استان برای دوره های عمومی تدبر در قرآن حدود 6۰۰ نفر ثبت 
نام کردند، گفت: بیشتر آموزش های این دوره مجازی است. حسن سلمانی اظهار کرد: موضوع تدبر در قرآن کریم یکی از رویکردهای 
دارالقرآن تبلیغات اسلامی کشور است که به استان ها نیز ابلاغ شده است.  به گزارش مهر رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه ما این موضوع مهم را در استان با همکاری مؤسسه »تدبر در قرآن« با مدیریت حجت الاسلام الهی زاده که از 
پایه گذاران این برنامه بودند پیگیری کردیم، گفت: برنامه های تدبر در قرآن در سه سطح دوره های عمومی تدبر در قرآن، دوره تخصصی 
تدبر در قرآن و برگزاری دوره های تربیت مربی تدبر در قرآن اجرایی می شود. سلمانی با تأکید بر اینکه در خراسان جنوبی برای دوره های 
عمومی تدبر در قرآن حدود 6۰۰ نفر ثبت نام کردند، بیان کرد: بیشتر آموزش های این دوره به صورت مجازی صورت می گیرد و هر کلاس 
یک مربی و یک پشتیبان دارد. وی با اشاره به اینکه خوشبختانه موج خوبی در بین جوانان خراسان جنوبی در موضوع تدبر در قرآن آغاز شده 
است، ادامه داد: بیشتر شرکت کنندگان در دوره های عمومی تدبر در قرآن بین ۲۰ تا ۴۰ سال سن دارند. رئیس اداره امور قرآنی اداره کل 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی یادآور شد: تمرکز برنامه تدبر در قرآن بیشتر بر سه جز آخر قرآن است. سلمانی با بیان اینکه بعد از برگزاری 
دوره های عمومی تدبر در قرآن به سمت برگزاری دوره های تربیت مربی تدبر در قرآن خواهیم رفت، گفت: از کسانی که دوره های تربیت 
مربی تدبر در قرآن را با موفقیت بگذارنند به عنوان مربی دوره های عمومی تدبر در قرآن در سال های آتی استفاده خواهیم کرد. وی اظهار 
کرد: در حال حاضر در مرحله برنامه ریزی برای عملیات قرآنی در ماه مبارک رمضان هستیم که بعد از قطعی شدن برنامه ها به اطلاع عموم 

مردم خراسان جنوبی و علاقمندان به شرکت به این برنامه ها خواهیم رساند.

اجرای پروژه های فیبر نوری در خراسان جنوبی به زودی تعیین 
تکلیف می شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: به زودی اجرای پروژه های فیبر نوری در استان تعیین تکلیف می شود.
مصطفی بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی  اظهارداشت: امروز اجرایی شدن پروژه فیبر نوری مرکز 

خراسان جنوبی با همکاری شهرداری بیرجند در صحن شواری شهر برای تصویب مطرح می شود.
 به گزارش فارس  وی با بیان این که در صورت تصویب این پروژه در شورای شهر بیرجند به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود افزود: 

مجری این طرح شرکت شاتل در مرکز خراسان جنوبی ست.
وی از تعیین تکلیف اجرای پروژه فیبر نوری در بقیه نقاط استان نیز در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: اعتبار اجرای پروژه فیبر نوری بیرجند 
۲1۰ میلیارد تومان است. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی در ادامه به بهره مندی ۳۲۴ روستای استان از شبکه ملی 
اطلاعات در دولت سیزدهم اشاره کرد و اظهارداشت: برای بهره مندی این روستاها از شبکه ملی اطلاعات 65۰ میلیارد تومان هزینه شد.

به گفته بهی از هفته دولت تا دهه مبارک فجر نیز 6۰ روستای استان با هزینه کرد 1۳۴ میلیارد تومان از شبکه ملی اطلاعات بهره مند 
شدند. این مقام مسوول با بیان این اکنون 81 درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند افزود: 
۹6 درصد روستاهای ۲۰ خانوار امکان مکالمه تلفنی را دارند. بهی ادامه داد: همچنین در تلاشیم تا بقیه نقاط استان نیز از شبکه ملی 
اطلاعات بهره مند شوند. وی از در دست اجرا بودن 1۰ تا 15 سایت جدید نیز برای بهره مندی روستاها ی خراسان جنوبی از شبکه ملی 

اطلاعات خبر داد و اضافه کرد: طی چند ماه آینده نیز این نقاط روستایی از شبکه ملی اطلاعات بهره مند می شوند.

همزمان با دهه فرخنده فجر 

افتتاح چندین طرح 
در قاینات  

بزرگداشت  برنامه های  از  روز  آخرین  در 
حضور  با  مراسمی  طی  فجر  فرخنده  دهه 
منابع   و  مدیریت  توسعه  معاون  ناصری 
استانداری،فرماندار، شهردار، اعضای شورای 
اسلامی شهر قائن و شورای اسلامی روستای 
نوغاب پسکوه بهره برداری از 8 طرح عمرانی 
ورزشی خدماتی در شهرستان قائنات آغاز شد. 
این طرح ها شامل میدان مینی گلف شهرداری 
شهرداری  بتنی  قطعات  تولید  ،کارخانه 
،ساختمان روستا بازار اتحادیه تعاون روستایی 
قاین،  به طرح مسکن ملی  و گازرسانی  قائن 
واحدهای  و  بلوک  نیم  بیاض،  دشت  خضری 
صنعتی و سالن ورزشی روستای نوغاب پسکوه 
بوده است. در اجرای این طرح ها 66 کیلومتر 
لوله گذاری ،۲5۰۰ متر مربع زیربنا ،5۰۰ متر 
1۰ نفر اشتغال  مربع چمن مصنوعی و برای 
ایجاد شده است و سالیانه بیش از یک میلیون 
جدول و 1۰۰ هزار کانیوو تولید خواهد شد که 
برای اجرای این طرح ها در مجموع ۲8۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات شهرداری قائن ،اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی ،شرکت گاز 
استان، اتحادیه سازمان تعاون روستایی قاین  
هزینه پرداخت شده است و در مجموع ۴5۰۰ 
خانوار از نعمت  این طرح ها بهره مند خواهند شد.
همچینن راهپیمایی با شکوه ۲۲ بهمن  در قاین 
استان  روستاهای  و  شهرها  سایر  با  همزمان 

برگزار  گردید .

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی:

 افزایش معاینات بالینی  دراستان 

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی در نشست 
خبری اظهار کرد: در 1۰ ماهه امسال تعداد 15 
۳۹۳ معاینه بالینی در خراسان جنوبی  هزار و 
انجام شده است که نسبت به سال قبل ۲.1 درصد 

افزایش داشته است.
محمدعلی توکلی بیان کرد: مصدومین ناشی از 
تصادفات با چهار هزار و 55۴ مورد رتبه اول و نزاع 
با سه هزار و ۴۴۲ مورد رتبه دوم معاینات را به خود 
اختصاص داده است. وی ادامه داد: در مجموع 
پرونده های نزاع ۲.۲ درصد نسبت به سال گذشته 
طبس  در  و  کاهش  بیرجند  در  البته  کرده  رشد 
۴۳ درصد افزایش یافته است. توکلی ادامه داد: 
مصدومین ناشی از تصادف امسال چهار هزار و 
55۴ مورد بوده که نسبت به سال قبل 1.۴ درصد 
قانونی  پزشکی  مدیرکل  است.  داشته  افزایش 
خراسان جنوبی با بیان اینکه فوتی های ناشی از 
۳.7 درصد کاهش داشته  تصادفات در استان 
است، گفت: متوفیان ناشی از تصادفات در سال 
جاری تعداد ۳1۰ نفر است در حالی که این آمار در 

سال گذشته تعداد ۳۲۲ نفر بوده است.
وی با بیان اینکه مصدومان ناشی از حوادث کار 
1۹.6 درصد افزایش داشته است گفت:  در 1۰ 
ماهه امسال 18۳ مورد مراجعه داشتیم که این آمار 

در سال قبل تعداد 15۳ مورد بوده است.
توکلی افزود: از نظر متوفیان حوادث ناشی از کار 
خوشبختانه ۴5.8 درصد کاهش داشتیم به طوری 

که امسال 1۳ نفر بر اثر حوادث کار فوت کردند اما 
سال گذشته در مدت مشابه این آمار ۲۴ نفر بوده 
است . مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی در 
ادامه گفت: اجساد معاینه شده در 1۰ ماهه امسال 
6۴۲ مورد بود که 7۲.6 درصد مربوط به مرگ های 
غیرطبیعی است. وی با اشاره به اینکه 5۰ درصد 
اجساد ارجاع شده برای معاینه به پزشکی قانونی 
است،  تصادفات  از  ناشی  فوتی های  به  مربوط 
اظهار کرد: درخصوص آزمایش های سم شناسی 
هم نسبت به 1۰ ماهه سال گذشته 65.6 درصد 
رشد داشته است. توکلی همچنین از تشکیل ۹۴ 
پرونده سقط درمانی جنین در سال جاری خبر داد 
و گفت: سال گذشته در مدت مشابه این آمار 65 
پرونده بوده است. وی افزود: از این تعداد 6۲ مورد 
منجر به صدور مجوز سقط و ۲7 مورد صادر نشدن 
مجوز بوده و مابقی پیگیری نشده است. مدیرکل 
پزشکی قانونی خراسان جنوبی گفت: در این مدت 
همچنین 171 کمیسیون پزشکی تشکیل شده که 
از این تعداد 5۲ مورد مربوط به قصور پزشکی بوده 
و ۲۲ مورد محکوم شده اند که جراحی زنان و زایمان 

رتبه اول قصور پزشکی را دارد.
وی با بیان اینکه در سال جاری ۴۹ مورد کمیسیون  
در  کرد:  اضافه  است  شده  برگزار  روانپزشکی 
مجموع کمیسیون ها پزشکی قانونی استان در سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 56.۹ درصد 

افزایش یافته است.

شهردار بشرویه عنوان کرد  :

برای نهایی شدن بودجه 14۰3 شهرداری  طرح 
مردمی "مسجد به مسجد " اجرا میشود 

به گزارش روابط عمومی شهرداری بشرویه حسین 
بلالی با اشاره به اجرای طرح " مسجد  به مسجد" در 
بشرویه گفت : رویکرد مردمی سازی در شهرداری 
نیاز به تمهیداتی داشت که در گام نخست ایده 
این طرح متولد شد  هر ساله اقدامات مختلفی در 
محلات طراحی میشود و مردم از ان استفاده می 
کنند که در این طرح از نظرات  انها برای انتخاب 

پروژه ها استفاده میشود 
مهندس حسین بلالی شهردار بشرویه، در این زمینه 
تشریح کرد؛ کل مساجدی که نمازهای جماعت در 
آن برگزار می شود و دارای امام جماعت هستند در 
ابتدا استعلام و نهایتا در ابتدا حدود 17 مسجد 
در نقاط مختلف شهر انتخاب شدند. در ادامه با 
مکاتبه شهرداری با امام جماعت و هیئت امنای 
محترم مساجد، مقرر شد در صورت امکان سه نفر 
از نمازگزاران مسجد )یک نفر خانم و دونفر آقا( به 

شهرداری معرفی گردند.
در ادامه شهرداری در تقسیم بندی خود حوزه 
مساجد را به صورت نقشه در اختیار نمایندگان 
گذاشته و مقرر شد نیازها و درخواست های محلات 

احصاء و به شهرداری ارسال گردد.
نیز،  سال  طول  در  داد:  ادامه  بشرویه  شهردار 
شهروندان در تماس با شهرداری پیشنهادهایی 
داشتند که مورد توجه قرار گرفت و از طرفی در 
بازدید شهردار و اعضای شورای شهر از مناطق 

نیز در مجموع پیشنهاداتی برای اجرای طرح های 
امکان  و  آوری  جمع  مقیاس  کوچک  ای  توسعه 
سنجی شد که کدام طرح ها مرتبط با شهرداری 

بوده و قابل اجرا می باشد.
بلالی افزود؛ با توجه به قرار گرفتن در فصل بودجه 
و نهایی شدن آن در این ایام مقرر شد که با حضور 
اعضای محترم شورای شهر، از مساجد به صورت 
تک تک دعوت و درخواست های آنها بررسی و 

بودجه برای آن اختصاص یابد.
شهردار بشرویه با بیان اینکه  این طرح گام اولیه 
است و به سمت برنامه ریزی با مردم پیش خواهیم 
رفت، اظهارداشت: برای اجرای طرح ها از نظر 
مردم استفاده خواهیم کرد تا مردم خود طرح تعریف 
کرده و موقعیت ها را اعلام کنند. قالب طرح ها در 
محلات متنوع هستند که می توان به ایجاد بوستان 
موضوعات  و  محلات  آسفالت  معابر،  بهبود  ها، 
مرتبط با بازگشایی و تملک اراضی واقع در طرح ها، 
جداسازی آب شرب از فضای سبز، ترافیک شهری، 
فضای سبز، بازآفرینی شهری، مسائل بهداشت 
شهری، ساماندهی جانوران موذی و ...اشاره کرد.
وی با بیان اینکه در گام دوم عزم جدی داریم که 
گزارش اجرای طرح ها را به مردم ارائه دهیم، 
گفت: به مردم اطلاع خواهیم داد که این پروژه ها 
بر اساس نظر آنها است و سپس گزارش عملکرد 

ارائه می شود.

دبیر ستاد انتخابات استان خراسان 
جنوبی خبر داد:

رشد 11 درصدی شعب 
اخذ رأی در حوزه انتخابيه 

قاینات و زیرکوه

گفت:  جنوبی  خراسان  انتخابات  ستاد  دبیر   
تعداد شعب اخذ رأی حوزه انتخابیه قاینات و 
زیرکوه در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی نزدیک به 11 درصد افزایش 

یافت.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
مطلب،  این  بیان  با  سلیمی  موسی  جنوبی؛ 
خاطرنشان کرد: تعداد شعب اخذ رأی حوزه 
انتخابیه قاینات و زیرکوه در انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی 15۰ شعبه بوده 
که در سال جاری با افزایش 11 درصدی )16 

شعبه( به 166  شعبه رسیده است.
وی تصریح کرد: علت افزایش تعداد شعب اخذ 
رأی، تسهیل شرایط دسترسی مردم و کاهش 

خطای انسانی بوده است.
مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری اظهار داشت: از تعداد 166 شعب 
پیش بینی شده برای این حوزه انتخابیه، تعداد 

86 شعبه ثابت و 8۰ شعبه سیار می باشد . 
به گفته وی؛ در این حوزه انتخابیه تعداد شعب 
شهری 5۹ و تعداد شعب روستایی 1۰7 شعبه 

است.
از  دوره  این  برای  اینکه  به  اشاره  با  سلیمی 
انتخابات، بطور میانگین حدود ۲۰ نفر در هر 
شعبه همکاری می کنند، گفت: پیش بینی های 
لازم در راستای رفع همه موانع در مسیر برگزاری 

انتخابات صورت گرفته است.


